N

75| 114

A _:" : ‘,
. :

000 03 839-1



Bild Teile-Nr.

Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces

Numero de la norme Nbr.

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 080.32.070 Schaltkulisse Secteur Shifting guide 1
2 080.32.069 Abdeckgummi Couvercle de caoutchouc Rubber cover 1
3 080.32.075 Distanzhiilse Entretoise Spacer 1
4 24.6271.45  PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x2 DIN 988 1
- 24.6271.43 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25%35x1 DIN 988 1
- 24.6271.11 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x0,5 DIN 988 1
5 080.29.038 Schaltfinger Doigt de commande Shift finger
1. u. R. Gang lere vitesse et marche 1st and rear speed 1
arriére

6 24.6273.48 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 14x20x1 DIN 988 1
7 000.20.244  Scheibe Rondelle Scheibe 1
8 080.30.201 Schalthebel fithrung Guide de levier Gear shift lever guide 1
9 080.32.068 Schalthebellager Levier de commande Shift lever 1

10 080.29.039 Schaltfinger Doigt de commande Shift finger
2 Wi FcGang 2eme et 3eme vitesse 2nd and 3rd speed 1
11 24.6L481.22 Scheibe Rondelle . Washer 10,5 DIN 125 1
12 24,1423.22 Sechskantmutter Ecrou Nut BM 10 DIN 439 2
13 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 2
14 24.6481,14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2
15 080.32.031 Schaltkastendeckel Couvercle Cover 1
16 000.49.255 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
18 000.06.359 K1lips-Mutternhalter Ecrou Nut 2
19 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
20 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
21 23101537 Stiftschraube Goujon Stud M 8x16 DIN 939 1

E 2917 A
R 11 1/8

A9



DUJILLUUY

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéeces Numero de la norme Nbr,
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
22 21.1443.80 Sechskant.schraube Vis Screw M 8x60 DIN 931 1
23 080.32.032 Schaltkasten innen Boite Housing 1
24 24.1422,28 Sechskantmutter Ecrou Nut M 14x1,5 DIN 934 2
25 080.30.153 Arretierstift Goujon d'arret Lock stud 2
26 000.30.139 Druckfeder Goujon d'arret Lock stud 2
27 26.9611.46 Kugel Bille Ball # 9 DIN 5401 2
28 080.32.030 Halter Support Holder 1
29 28.5872.27 Filldichtring Joint Gasket C 14x18 DIN 7603 3
30 080.29.013 Kegelritzelwelle Arbre d'entrainement Gear axle 1
(bis Masch.Nr. 84 66 100) (Jusqu'au No. de machine (till mach. No. 84 66 100)
84 66 100)
- 080.29.238 Ritzelwelle Arbre d'entrainement Gear axle 1
(ab Masch.Nr. 84 66 101) (A partir de No. de (beginning with
machine 84 66 101) mach. No. 84 66 101)
31 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Retaining ring U7x1,75 DIN U472 2
32 26.1325.04 Schrigkugellager Roulement a billes Ball bearing 3204 DIN 628
(bis Masch.Nr. 84 66 100) (Jusqu'au no. de machine (till mach. No. 84 66 100)
84 66 100)
- 26.1020.04 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6204 DIN 625 1
(ab Masch.Nr. 84 66 101) (& partir de No. de (beginning with
machine 84 66 101) mach. No. 84 66 101)
33 000.20.470 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim X
- 000.20.471 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim X
- 000.20.472 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim X

A 10

(bis Masch.Nr. 84 66 100)

(Jusqu'au No. de machine
84 66 100)

(till mach. No. 84 66 100)

E 2917 A
R 11 2/8



Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de Ia norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
34 28.3591.20 Sicherungsring Cireclips Retaining ring 20x1,2 DIN 471 1
35 080.29.068 Schaltrad Pignon, 1lere vitesse Pindongs fatevand
1.u.Rlickwirts-Gang et marche arriére rear speed 1
36 080.32.062 Schaltrad Pignon, 2eme et Pinion, 2nd and
2.u.3. Gang 3eme vitesse 3rd speed 1
37 2U.6273.56 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 15%21%1,5 DIN 988 1
39 26.9113.64 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 15%19x%x2Y 1
4o 28.3591.40 Sicherungsring Circlips Retaining ring 40x1,75 DIN 471 1
41 24.6272.23 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 55x68x0,5 DIN 988 1
- 24h.6272.21 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 55x68x0,2 DIN 988 X
42 26.1100.08 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6008 DIN 625 1
43 080.32.049 Kronrad Pigon Pinion 1
4y  28,3596.19 Sicherungsring Circlips Retaining ring J¢ (91 ity 1
45 073.29,225 Dichtung Joint Gasket 1
46 080.32.807 Aufnahme vollst. Flasque de raccord Joining flange 1
47 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 I
48 23.2441,40 Stiftschraube Vis Screw M 8x22 DIN 835 b
49 000.75.030 Entliftungsventil vollst. Soupape de dégagement Breather valve 1
d'air
50 21.5441.65 Zylinderschraube Vis Screw M 10x35 DIN 912 )
51 24.8195.22 Federring Rondelle Grower B 10 DIN 127 L
52 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
53 23.2441.60 Stiftschraube Goujon Stud M 10x25 DIN 835 1
54 080.32.011 Haltewinkel Equerre support Angle support 1

AT

05 st MR
R 11 3/8



BU0DT.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
55 073.29.224 Getriebe~Oberteil Carter supérieur Upper housing 1
(bis Masch.Nr. 84 66 100) (Jusqu'au No. de machine (till mach. No. 84 66 100)
84 66 100)
- 080.32.066 Getriebe-Oberteil Carter supérieur Upper housing 1
(ab Masch.Nr. 84 66 101) (A partir de No. de (beginning with
machine 84 66 101) mach. No. 84 66 101)
56 080.32.012 Seilzugstiitze Equerre support Angle support 1
57 28.5872.32 Fiilldichtring Joint Gasket C 18x22 DIN 7603 2
58 28.5514.20 VerschluRschraube Bouchon Plug AM 18x1,5 DIN 7604 2
59 080.32.052 Ritzelwelle Arbre d'entrainement Gear axle 1
60 25.5239.12 Scheibenfeder Clavette disque Disc spring 5 x 7,5 DIN 6888 1
61 26.1100.03 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6003 DIN 625 1
62 080.32.034 Distanzbiichse Entretoise Spacer 1
63 26.1020.03 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6203 DIN 625 1
64 28.3591.17 Sicherungsring Cirelips Retaining ring 17x1 DIN 471 1
65 28.3592.40 Sicherungsring Circlips Retaining ring 40x1,75 DIN U472 1
66 28.1156.06 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal AS 17xU40x7 DIN3760 1
67 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 3
68 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 3
71 000.17.010 Ziehsplint Goupille Pin 1
72 28.9030.24 Aderendhiilse Raccord Connection A 16-12 DIN 46228 1
73 080.29.057 Seil Corde Rope 1
T4 080.32.829 Stecker vollst. Poignée d'attelage Bolt 1
75 080.32.074 Anhingekupplung Attelage de rematrque Trailer coupling 1

A 12

(ab Masch.Nr. 84 66 101)

(A partir de No. de
machine 84 66 101)

(beginning with
mach. No. 84 66 101)

E 2917 A
R 11 u4/8



led Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces

Numero de la norme Nbr.

SUUIL1LUUY

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
- 080.29.802 Anh&ngekupplung vollst. Attelage de remarque Trailer coupling 1
(bis Masch.Nr. 84 66 100) (Jusqu'au No. de machine (till mach. No. 84 66 100)
84 66 100)
78 23.2441.60 Stiftschraube Goujon Stud M 10x25 DIN 835 5
79 080.29.085 Papierdichtung Joint Gasket 1
80 080.29.021 Zentrierblichse Douille Sleeve 2
81 23.4454.46 Gewindestift Goujon Stud M 8x20 DIN 914 1
- 080.29.819 Gehduse vollst. Carter ens. Housing assy. 1
(best. aus den Teilen (compr. les piéces (consist. of parts
82, 119 und 121) 82, 119 et 121) 82, 119 and 121)
82 080.29.066 Gehduse-Mittelteil Carter intermédiaire Housing middle part 1
(nur mit den Teilen (1ivr. seulem. avec (deliv. only with
119 u. 121 lieferbar) piéces 119 et 121) part 119 and 121)
83 000.25.007 Rundschnurring Joint 0-Ring R 13x2 1
84 000.25.011 Rundschnurring Joint O-Ring R 20x3 1
85 000.20.020 Scheibe Rondelle Washer 1
86 24.6271.39 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim $25%x35x0, IDIN988 X
- 24.6271.40 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim $25x35%0,2DIN988 X
- 24.6278.58 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim #25x35x0,3DINO88 X
87 080.29.073 Schaltsegment Secteur 1ére vitesse Shift segment
1.u.Rickwdrtsgang et marche arriere 1st and rear speed 1
88 26.9611.43 Kugel Bille Ball # 8 DIN 5401 1
89 000.20.244 Scheibe Rondelle Washer 1
90 080.29.030 Sperrklinke Crochet d'arret Lock pawl 1
91 080.29.022 Schaltsegment Secteur 2éme et Shift segment
2.u.3. Gang 3éme vitesse 2nd and 3rd gear 1
E 2917 A

A3

R 11.5/8



Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.

92 28.3592.28 Sicherungsring Circlips Retaining ring 28x1,2 DIN 472 1

93 26.1100.01 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6001 DIN 625 1

94 24.6273.38 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 12x18x0,1 DIN 988 X

- 24.6273.39 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 12%x18x0,3 DIN 988 X

- 24.6273.40 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 12x18x0,5 DIN 988 X

95 080.32.063 Vorlegeblock Pignon secondaire Countergear block 1

(bis Masch.Nr. 84 66 100) (Jusqu'au No. de machine (till mach. No. 84 66 100)
84 66 100)

96 28.3591.15 Sicherungsring Circlips Retaining ring 15x1 DIN 471 2

97 28.3592.32 Sicherungsring Cireclips Retaining ring 32x1,2 DIN 472 1

98 26.1000.02 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 16002 DIN 625 2

99 080.29.020 Distanzbiichse Entretoise Spacer 1
100 073.29.227 Lagerbolzen Axe Bolt 1
101 28.3591.12 Sicherungsring Circlips Retaining ring 12x1 DIN 471 1
102 080.29.837 Achse vollst. Axe ens. Axle assy. 1
103 000.20.424 Scheibe Rondelle Washer 1
104 26.9113.03 Nadelkidfig Cage a aiguilles Needle cage K 12x15x13 2
105 080.29.067 Biichse Douille Bush 1
106  080.29.071 Ricklaufritzel Pignon marche arriére Reverse pinion 1
107 000.20.372 Scheibe Rondelle Washer 2
108 000.25.170 Rundschnurring Joint O-Ring OR 9-2 1
109 080.29.063 Abdeckscheibe Rondelle Washer 2
110 000.25.240 Filzdichtung Joint Gasket 2
111 080.29.235 Staubkappe Capuchon de protection Protective cap 2
112 28.1112.57  Radialwellendichtring Bague d'étanchéité Seal 30x62x7 B1 SL 2

A 14

E 2917 A
R 11 6/8



[FIV VI SR

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nhr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descript.un Standard Description Nbr.
113 28.3592.62 Sicherungsring Circlips Retaining ring 62x2 DIN 472 2
114 24.6272.10 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,1 DIN988 X
- 24.6272.11 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,2 DIN988 X
- 24.6272.12 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,3 DIN988 X
115 26.1020.06 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6206 DIN 625 2
116 28.3591.30 Sicherungsring Circlips Retaining ring 50x1,5 DIN 471 1
117 080.29.236 Achse Axe Axle 1
118 25.5232.26 Paffeder Clavette Key 10x8x30 DIN 6885 1
119 080.29.008 Gehiuse-Unterteil Carter inférieur Lower housing
(nur mit Teil 82 (1ivr. seulem. avec (deliv. only with
u. 121 lieferbar) piéces 82 et 121) parts 82 and 121)
120 24.8196.22 Federring Rondelle Grower Spring washer 10 DIN 7980 I
121 21.5451.63 Innensechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 912 4
122 28,5514.12 VerschluRschraube Bouchon Plug AM 14x1,5 DIN 7064 1.
123 080.29.237 Tellerrad Pignon Pinion 1
(bis Masch.Nr. 84 66 100) (Jusqu'au No. de machine (till mach. No. 84 66 100)
84 66 100)
123 080.29.239 Kronrad Pignon Pinion 1
(ab Masch.Nr. 84 66 101) (A partir de No. de (beginning with
machine 84 66 101) mach. No. 84 66 101)
124 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
125 080.32.065 Vorgelegeblock Pignon secondaire Countergear block 1
(ab Masch.Nr. 84 66 101) (A partir de No. de (beginning with
machine 84 66 101) mach. No. 84 66 101)
E 2917 A
R TG

A1



DuuIZLuUUY

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
126 000.20.424 Scheibe Rondelle Washer il
(ab Masch.Nr. 84 66 101) (& partir de No. de (beginning with
machine 84 66 101) mach. No. 84 66 101)
127 26.9114.06 Nadelhiilse Roulement a aiguilles Needle bushing 1
(ab Masch.Nr. 84 66 101) (& partir de No. de (beginning with
machine 84 66 101) mach. No.. 84 66 101)
128 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 1
129 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 1
E 2917 A
R 11 8/8

A 16



